
【登校便】八幡浜駅発　→　三崎高校着

乗車場所 登校便

八幡浜駅前 7:10

新町銀座 7:14

市立病院前 7:18

市立病院 7:20

神越公園口 7:29

三島神社前 7:30

要出橋 7:32

新川永田 7:41

伊方ビジターズハウス前 7:46

加周口 7:50

堀切大橋 7:56

三崎高校 8:12

【下校便】三崎高校発　→　八幡浜駅着

下校便① 下校便② 公営塾下校便

三崎高校　　発 16:00 18:20 20:30

八幡浜駅前　着 17:05 19:25 21:35

※下校便①は月金のみ運行

※道路状況等により到着時刻が異なる可能性があります。

【令和２年４月22日までの下校便について】

　12時30分頃　三崎高校発の下校便のみとなります。

通学バス時刻表


